
Schválená usnesení 30. Rady HMP 
ze dne 12.9.2022 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 4 

R-45152 2452 12.9.2022 k záměru odboru informatických činností MHMP na realizaci veřejné 
zakázky "Poskytování služeb podpory aplikačního a technologického 

vybavení zrekonstruovaného Operačního střediska krizového štábu hl. 
města Prahy na dobu 4 let“ a k úpravě rozpočtu vlastního  hlavního města 

Prahy v kap. 09 

R-45678 2453 12.9.2022 k projektovému záměru "Petřiny - kulturní centrum městské knihovny v 

Praze" f inancovanému z Národního plánu obnovy  

R-45315 2454 12.9.2022 ke Standardům kvality PID - Tramvaje PID 

R-45455 2455 12.9.2022 k záměru dalšího rozvoje služeb v rámci Benef itního programu, 
doplňujících služeb v dopravní oblasti koncepce Mobility as a service 

(MaaS) 

R-44946 2456 12.9.2022 k návrhu na rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení k veřejné 
zakázce "Vytěžování dopravních dat na základě vstupu do Centrálního 

registru vozidel a dalších databází“ 

R-44564 2457 12.9.2022 k návrhu na vyloučení účastníka a rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele na veřejnou zakázku "Stavba č. 8559 Komunikační propojení 

Evropská - Svatovítská; projektová a inženýrská činnost“ 

R-45629 2458 12.9.2022 k návrhu f inančních vztahů k městským částem hl.m. Prahy z rozpočtu 

vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 

R-45652 2459 12.9.2022 ke schválení uzavření Memoranda o spolupráci s názvem 

"MEMORANDUM KAMPUS STRAHOV" 

R-44995 2460 12.9.2022 k návrhu na vyhlášení Programu v oblasti rodinné politiky pro rok 2023 

R-45235 2461 12.9.2022 k návrhu Záměru komunikační strategie a realizace permanentní kampaně 

na nábor zájemců o náhradní rodinnou péči hlavního města Prahy a akční 

plán realizace záměru do dne 31. 12. 2022 

R-45381 2462 12.9.2022 k návrhu na vyhlášení grantů hlavního města Prahy - Program podpory 

registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hlavního města 

Prahy pro rok 2023 - Doplňková síť 

R-45145 2463 12.9.2022 k návrhu vyhlášení Programu podpory registrovaných sociálních služeb 

poskytovaných občanům hlavního města Prahy pro rok 2023 

R-44950 2464 12.9.2022 k návrhu na změnu v obsazení dozorčí rady a správní rady Pražského 

inovačního institutu, z.ú. 

R-45599 2465 12.9.2022 k návrhu na jmenování ředitele odboru územního rozvoje Magistrátu hl.m. 

Prahy 

R-45058 2466 12.9.2022 k záměru odboru VEZ MHMP na realizaci centralizované nadlimitní veřejné 

zakázky na služby s názvem "Pojištění majetku a odpovědnosti a pojiš tění 
motorových vozidel pro příspěvkové organizace v působnosti odboru SML 

MHMP“ 

R-45320 2467 12.9.2022 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou 

zakázku "Zajištění outsourcingu reprograf ických služeb" 

R-43908 2468 12.9.2022 k návrhu na další postup v projektu Plovoucí lázně 

R-45695 2469 12.9.2022 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy  

R-45333 2470 12.9.2022 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem f inancování projektů z 

Operačního programu Praha - pól růstu ČR v roce 2022 

R-45278 2471 12.9.2022 k návrhu na uzavření Dohody o narovnání DOH/21/08/007506/2022 s D -

Plus projektová a inženýrská a.s., IČO: 26760312 



Schválená usnesení 30. Rady HMP 
ze dne 12.9.2022 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 4 

R-44442 2472 12.9.2022 k návrhu na uzavření Smlouvy o předání práv a povinností stavebníka ze 
strany Městské části Praha 6 na Hlavní město Prahu k zajištění realizace 

stavební opravy komunikace Na Hutích 

R-45049 2473 12.9.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene k pozemku parc. č. 550/1 v katastrálním území Třeboradice za 

účelem budoucího zřízení věcného břemene komunikace a zpevněné 
plochy umístěných v rámci stavby "Schoellerova - Za Tratí, Praha 9, č. 

akce 2970381" 

R-45101 2474 12.9.2022 k jednorázové výjimce ze Zásad pro zřizování zón placeného stání na 
území hl.m. Prahy z důvodu zajištění elektronické bezpečnosti budovy 

Krajského vojenského velitelství Praha 

R-45124 2475 12.9.2022 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl.m. Prahy akce "Rekonstrukce 

společných prostor ROPID" v roce 2022 

R-45508 2476 12.9.2022 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2022 o vratku 

f inančních prostředků od MČ Praha 13 a její vrácení do státního rozpočtu 

R-45489 2477 12.9.2022 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2022 o poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a 

sociálních věcí v souvislosti s f inancováním projektu rozvoj a obnova 
materiálně-technické základny sociálních služeb  určený pro MČ HMP a 

poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha - Březiněves 

R-45540 2478 12.9.2022 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2022 o poskytnuté transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v souvislosti s financováním projektů z Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání určené pro MČ HMP a poskytnutí 

účelových neinvestičních dotací MČ HMP 

R-45541 2479 12.9.2022 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 

2022 o poskytnuté transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva pro místní 
rozvoj v souvislosti s f inancováním projektů z IROP - Integrovaný 
regionální OP - program č. 117030 určený pro MČ HMP a poskytnutí 

účelových investičních a neinvestičních dotací MČ Praha 7 

R-45558 2480 12.9.2022 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2022 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na 

kulturní aktivity 

R-45559 2481 12.9.2022 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2022 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na 

ISO II/D preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí 

R-45571 2482 12.9.2022 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2022 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva dopravy na 

úhradu prokazatelné ztráty ze závazku veřejné služby ve veřejné 

železniční osobní dopravě v roce 2022 

R-45572 2483 12.9.2022 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 

2022 o poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z Národní sportovní 
agentury v souvislosti s f inancováním projektu z Regionální sportovní 
inf rastruktury - program č. 162D52 určený pro MČ HMP a poskytnutí 

účelové investiční dotace MČ Praha 9 

R-45574 2484 12.9.2022 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2022 o poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy v souvislosti s financováním programu Podpora 
zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí, 
žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami - program č. 13335 

určený pro MČ HMP a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha 8 



Schválená usnesení 30. Rady HMP 
ze dne 12.9.2022 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 4 

R-45592 2485 12.9.2022 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2022 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva f inancí ČR 

na úhradu výdajů vynaložených na zajištění různých typů nouzového 
ubytování v souvislosti s migrační vlnou velkého rozsahu vyvolanou 

válečným konf liktem na Ukrajině 

R-43193 2486 12.9.2022 k návrhu na schválení výpovědi nájemních smluv  

R-45112 2487 12.9.2022 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a smlouvy o výpůjčce 

R-45209 2488 12.9.2022 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi 

společností YIT KOTI Libeň s.r.o. a hl.m. Prahou 

R-45245 2489 12.9.2022 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv a dodatků k nájemním 

smlouvám 

R-45220 2490 12.9.2022 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 221/230 v k.ú. Černý Most z 
vlastnictví hl.m. Prahy do podílového spoluvlastnictví všech vlastníků bytů 
a podílových spoluvlastníků společných částí budovy č.p. 883, v k.ú. Černý 

Most, kteří jsou zapsáni na LV č. 91 vedeném Katastrálním úřadem pro 
hl.m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha pro k.ú. Černý Most, obec 

Praha 

R-45322 2491 12.9.2022 k návrhu úplatného převodu části pozemku parc. č. 763/1 k.ú. Kyje 

R-45348 2492 12.9.2022 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 2628/30 o výměře 20 m2, 
parc. č. 2628/31 o výměře 20 m2, parc. č. 2628/32 o výměře 19 m2, parc. 

č. 2628/33 o výměře 19 m2, parc. č. 2628/34 o výměře 20 m2, parc. č. 
2628/35 o výměře 19 m2, parc. č. 2628/36 o výměře 19 m2 a parc. č. 

2628/37 o výměře 19 m2, vše v k.ú.Michle 

R-45091 2493 12.9.2022 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 

vlastnictví hlavního města Prahy a odejmutí správy svěřené věci z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 (pozemky v k.ú.  

Liboc a Vokovice) 

R-45303 2494 12.9.2022 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy věci z 

vlastnictví hlavního města Prahy a odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 22 (pozemek v  k.ú. 

Hájek u Uhříněvsi a pozemky v k.ú. Uhříněves) 

R-45677 2495 12.9.2022 k návrhu na schválení členů pracovního týmu Memoranda o porozumění a 
vzájemné spolupráci uzavřeného mezi společnostmi Pražská energetika, 

a.s., ŠKODA AUTO, a.s. a hl.m. Prahou 

R-45184 2496 12.9.2022 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Palata - 

Domov pro zrakově postižené 

R-45437 2497 12.9.2022 k návrhu na navýšení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace 

Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy a na úpravu 
rozpočtu hl.m. Prahy v kap. 05 na rok 2022 - náklady spojené s výjezdy za 

ukrajinskými pacienty 

R-44535 2498 12.9.2022 k návrhu na uzavření Dohody o narovnání mezi hl.m. Prahou a společností 

Pragomedika s.r.o. 

R-45595 2499 12.9.2022 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 0582 v roce 2022 

R-45345 2500 12.9.2022 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2022 v kap. 04 - Školství, 

mládež a sport 



Schválená usnesení 30. Rady HMP 
ze dne 12.9.2022 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 4 

R-45503 2501 12.9.2022 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2022 v 
souvislosti s poskytnutím f inančních prostředků na 3. čtvrtletí pro soukromé 

školství na území hlavního města Prahy  

R-45514 2502 12.9.2022 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2022 v 

kap. 04 - Školství, mládež a sport - vratka dotace MŠMT 

R-45520 2503 12.9.2022 k vydání souhlasného stanoviska ke změně zápisu právnické osoby 1. Scio 
Střední škola, s.r.o., se sídlem Praha 3, Prokopova 100/16, v rejstříku škol 

a školských zařízení 

R-45474 2504 12.9.2022 k návrhu na schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

R-45579 2505 12.9.2022 k návrhu na vyslovení souhlasu HMP k dohodě o vzájemné výměně bytů 

R-45651 2506 12.9.2022 k návrhu na rozpracování usnesení 39. zasedání Zastupitelstva hl.m. 

Prahy dne 8. 9. 2022 

R-45305 2507 12.9.2022 k návrhu na pronájem služebních bytů hl.m. Prahy 

R-45671 2508 12.9.2022 k účasti na Evropském týdnu mobility a Dnu bez aut 2022 

R-45676 2509 12.9.2022 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2022 v kap. 09 - 

vnitřní správa a v kap. 1016 - pokladní správa 

 


